CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª REGIÃO

Rua Arquiteto Hermenegildo Di Láscio, no 36 – Tambauzinho

João Pessoa/PB – 58.042-140

CNPJ 04 329 527/0001 – 15

Fone (83) 3244-3964 e 3225-4703

PORTARIA CREF10/PB Nº 012/2024, DE 05 DE ABRIL DE 2024.

Dispõe sobre a publicidade do afastamento de

membro da Diretoria do CREF10/PB.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª

REGIÃO - CREF10/PB, no uso das suas atribuições legais e estatutárias.

CONSIDERANDO o que dispõe no Regimento Interno do CREF10/PB.

CONSIDERANDO solicitação de afastamento realizada por Conselheiro, membro da

Diretoria do CREF10/PB.

RESOLVE:

Art. 1º – Dar publicidade, por este ato, do afastamento de cargo em que ocupa na Diretoria

como 1º Vice-Presidente do CREF10/PB, o Sr. EMANUEL DINIZ ARAÚJO, inscrito no

CPF sob o nº 031.253.394-21, registro profissional sob o número 003365-G/PB, por tempo

determinado de 6 (seis) meses, a contar da data de publicação desta Portaria.

João Pessoa/PB, 05 de abril de 2024.

Paulo Ferreira da Silva Júnior

CREF 001938-G/PB

Presidente

		2024-04-05T17:11:15-0300
	PAULO FERREIRA DA SILVA JUNIOR:02540977405